
1

Výzva k podání nabídek
Číslo veřejné zakázky KUOK 59316/2014
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Registrační číslo projektu CZ.01.07/3.2.05/05.0051
Název projektu: Držíme krok s dobou a vzděláváme se
Název příjemce podpory 
(realizátora projektu) Střední průmyslová škola Hranice

Název veřejné zakázky: Nákup výpočetní techniky
Předmět veřejné zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) : Dodávka

Datum vyhlášení veřejné zakázky: 19. 6. 2014
Název/ obchodní firma 
zadavatele: Střední průmyslová škola Hranice

Sídlo zadavatele: Studentská 1384, 753 01 Hranice
Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele, vč. kontaktních údajů 
(telefon a emailová adresa)

Ing. Drahomíra Drašnerová
581671412, 774842893
drasnerovad@sps.hranet.cz

IČ zadavatele: 00842983
DIČ zadavatele: CZ00842893
Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa):

p. Petr Škrabal
581671417, 725745062
skarabal@sps.hranet.cz

Lhůta pro podávání nabídek (data 
zahájení a ukončení příjmu, vč. 
času)

Nabídky mohou být podány od 20. 6. 2014 do 1. 7. 2014 
do 15.00 hodin na Střední průmyslovou školu Hranice, 
Studentská 1384, 753 01 Hranice

Popis předmětu veřejné zakázky: Podrobně specifikováno v zadávací dokumentaci, příloha č.1
Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky v Kč (bez DPH): 376.000,- Kč bez DPH

Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku zadávanou dle 
zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách

Lhůta a místo dodání (zpracování 
veřejné zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba trvání 
veřejné zakázky

Místem plnění je Střední průmyslová škola Hranice, Studentská 
1384, 753 01 Hranice do 11. 8. 2014

Místa dodání/převzetí plnění: Střední průmyslová škola Hranice, Studentská 1384, 
753 01 Hranice

Hodnotící kritéria:  Nabídková cena 100%

Požadavky na prokázání splnění
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele:

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů 
předložením čestného prohlášení, které bude řádně 
podepsané osobou oprávněnou jednat a podepisovat za 
dodavatele, jehož vzor tvoří nedílnou součást této zadávací 
dokumentace jako příloha č. 2. 

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci veřejné 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.



2

Požadavek na písemnou formu 
nabídky (včetně požadavků na 
písemné zpracování smlouvy 
dodavatelem):

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě, v českém 
jazyce. Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče

Požadavek na zpracování nabídky 
a způsob zpracování nabídkové 
ceny

Viz zadávací dokumentace

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu:

Dodavatel se ve smlouvě zavazuje, že uchová minimálně do roku 
2025 doklady související s plněním této veřejné zakázky a k 
povinnosti umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu 
kontroly projektu, z jehož prostředků je veřejná zakázka hrazena, 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním veřejné 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

Další podmínky pro plnění 
veřejné zakázky:*

Nabídka bude zpracována v českém jazyce

Podmínky poskytnutí zadávací 
dokumentace

Veškeré dokumenty jsou na našich webových stránkách 
www.sps.hranet.cz.

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.




